

3. Sınıf N.Ö proje listesi

1	Prof. Dr. Hacı SAĞLAM	1	Uzun delik işlemede sapmayı ve titreşimleri minimize etmek için takım tutucu (bara) tasarımı
		2	Mekanik mekanizmalı Dinamometre Tasarım ve Uygulaması
		3	Delik delmede Hidro-pnömatik kontrollü ilerletme sistemi
		4	Kompakt Sac Kıvrım Makinası Tasarımı
		5	Eksenel sıvama sistemi ile matris üzerine kalıpta sıvama araştırma ve uygulaması
2	Prof. Dr. Mustafa ACAROĞLU	1	Saybolt- Engler viskozmetre tasarımı
		2	Saybolt- Engler viskozmetre tasarımı
		3	Açık potalı parlama noktası test düzeneği tasarımı
		4	Biyohidrojen üretim yöntemleri ve özellikleri
		5	Fischer-Tropsch prosesi ve yakıt üretimi
3	Prof. Dr. Süleyman YALDIZ	1	Frezelemede Önemli Parametrelerin Belirlenmesi
		2	Tornalamada Önemli Parametrelerin Belirlenmesi
		3	Plastik Enjeksiyon Kalıp Tasarımı ve Bir uygulama
		4	Dişli Kutusu Tasarımı
		5	Dövme Kalıp Tasarımı ve Bir uygulama
4	Doç. Dr. Recai KUŞ	1	Aşınma deneyleri
		2	Aşınma deneyleri
		3	Enjektör tasarımı
		4	Enjektör tasarımı
		5	Boya kurutma kabini prototip imalatı
5	Doç. Dr. Hasan AYDOĞAN	1	Vites kutusu tasarımı ve imalatı
		2	Hava hızı ölçümü
		3	Hava hızı ölçümü
		4	Vuruntu algılama sistemi
		5	İvme ölçer tasarımı
6	Doç. Dr. Süleyman NEŞELİ	1	Çamaşır makinesi tasarımı ve mekanik analizi (statik, dinamik ve mukavemet yaklaşımlarıyla)
		2	Eksantrik pres tasarımı ve dinamik analizi
		3	Torbo pervanesi dinamik analizi
		4	Leopar tankı zırh analizi
		5	Özel seçimli proje (öğrencinin kendisi konu teklif edebilir)

7	Yrd. Doç. Dr. A. Ali SERTKAYA	1	Bir dairenin hava kaynaklı ısı pompası ile ısıtılması,
		2	Bir dairenin toprak kaynaklı ısı pompası ile ısıtılması,
		3	Pimli yüzeylerde doğal ve zorlanmış taşınım ile ısı transferi,
		4	Viskozite deney seti,
		5	Pimli yüzeylerde doğal taşınım ile ısı transferi,
8	Yrd. Doç. Dr.Şerafettin EKİNCİ	1	Hidrolik platform projesi ve prototip imalatı
		2	Hidrolik platform projesi ve prototip imalatı
		3	4 adet otomobil taşıma kapasiteli çift katlı dorse tasarımı ve prototip imalatı
		4	4 adet otomobil taşıma kapasiteli çift katlı dorse tasarımı ve prototip imalatı
		5	Yeni bir otomobil ön cam silecek tasarımı
9	Yrd. Doç. Dr. A. Engin ÖZÇELİK	1	İki Eksenli Güneş Takip Sistemleri
		2	Hibrit Araçlarda Motor Yönetim Sistemleri
		3	Batarya Yönetim Sistemli Güneş Evi
		4	Elektrikli Araçlarda Motor Yönetim Sistemleri
		5	Yenilenebilir Enerjili Dron Tasarımı